

Swarzędz, dnia 23 maja 2019r.

WZP.271-19/2019

**Wyjaśnienia treści
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia**

**dotyczy postępowania przetargowego pn: „Budowa oświetlenia w
ul. Swarzędzkiej w Gruszczynie, Gmina Swarzędz”.**

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz.U. z 2018r., poz. 1986 ze zm.), Zamawiający przekazuje Wykonawcom ubiegającym się o przedmiotowe zamówienie treść zapytań do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego:

Pytanie 1.

Proszę o doprecyzowanie kąta rozwarcia wysięgników dwu-ramiennych. Niestety ani w projekcie ani w specyfikacji nie jest ta informacja podana.

Odpowiedź 1:

W projekcie znajduje się informacja o kącie ugięcia. Opis techniczny, pkt. 7, pierwszy akapit. Wynosi on 15 stopni.

Pytanie 2.

Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie słupów 7m zamiast 8m oraz wysięgnika podnoszącego o 1m a nie 0.2m celem uzyskania takich samych parametrów oświetleniowych?

Odpowiedź 2:

Zamawiający nie dopuszcza zastosowanie słupów 7m oraz wysięgnika 1m. Zamawiający wymaga aby nowe latarnie były tożsame z istniejącymi znajdującymi się na odcinku od ronda do ostatniej latarni w kierunku przejazdu kolejowego w Kobylnicy.


Pytanie 3

Zamawiający poddaje ocenie termin realizacji inwestycji od 45 do 65 dni. Droga przy której inwestycja ma być realizowana jest co najmniej drogą Powiatową. Uzyskanie pozwolenia na wejście na tak ruchliwą drogę potrwa co najmniej 1,5 do 2 miesięcy. Czy zamawiający bierze pod uwagę, rozpoczęcie liczenia czasu realizacji od uzyskania protokołu wejścia w pas drogowy?

Odpowiedź 3:

Zamawiający nie dopuszcza możliwości rozpoczęcia liczenia czasu realizacji od dnia uzyskania protokołu wejścia w pas drogowy

Z poważaniem

Z upoważnienia Burmistrza
Pierwszy Zastępca Burmistrza
Miasta i Gminy Swarzędz

Grzegorz Talerka